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세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 기획행정위원회
부 서: 시민정책담당관

정 책: 지방행정역량강화 (단위:천원)

2021년도 본예산 일반회계

시민정책담당관 1,669,918 1,750,776 △80,858

지방행정역량강화 1,632,823 1,717,692 △84,869

시민참여 정책개발 추진 1,487,723 1,457,592 30,131

시민참여 행정지원 90,000 81,000 9,000

201 일반운영비 40,000 31,000 9,000

01 사무관리비

○시민참여행정지원 운영

9,00031,00040,000

40,000,000원 40,000

207 연구개발비 50,000 50,000 0

01 연구용역비

○소통협력분야 시민만족도 조사

050,00050,000

50,000,000원 50,000

시민토론회 개최 116,626 145,782 △29,156

201 일반운영비 97,426 121,782 △24,356

03 행사운영비

○시민토론회 개최

△24,356121,78297,426

97,426,000원 97,426

301 일반보전금 19,200 24,000 △4,800

09 행사실비지원금

○시민토론회 개최

△4,80024,00019,200

19,200,000원 19,200

국민운동단체 및 인천사랑운동시민협의회 지원 1,246,497 1,196,210 50,287

201 일반운영비 5,000 6,600 △1,600

01 사무관리비

○국민운동단체 유공 표창장 제작 등

△1,6006,6005,000

5,000,000원 5,000

203 업무추진비 3,600 3,600 0

03 시책추진업무추진비

○국민운동단체 업무추진

03,6003,600

3,600,000원 3,600

307 민간이전 1,030,917 980,499 50,418

02 민간경상사업보조

○새마을운동 활성화 지원

○새마을중앙연수원 위탁교육 지원

○바르게살기운동 육성사업 지원

○한국자유총연맹 육성사업 지원

○인천사랑운동사업추진 지원

03 민간단체법정운영비보조

○국민운동단체 법정운영경비 지원

ㅇ인천광역시 새마을회

ㅇ한국자유총연맹 인천광역시지부

ㅇ바르게살기운동 인천광역시협의회

42,765216,255259,020

92,130,000원 92,130

49,385,000원 49,385

55,000,000원 55,000

25,000,000원 25,000

37,505,000원 37,505

6,392117,369123,761

123,761

41,795,000원 41,795

38,220,000원 38,220

43,746,000원 43,746
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05 민간위탁금

○인천사랑운동센터 위탁 운영

○통일관 민간위탁 관리

1,261646,875648,136

439,767,000원 439,767

208,369,000원 208,369

308 자치단체등이전 194,000 205,511 △11,511

01 자치단체경상보조금

○새마을지도자 자녀 장학금

△11,511205,511194,000

194,000,000원 194,000

402 민간자본이전 12,980 0 12,980

01 민간자본사업보조(자체재원)

○새마을회 의류재활용사업

12,980012,980

12,980,000원 12,980

민관 거버넌스 활성화 34,600 34,600 0

201 일반운영비 8,000 9,000 △1,000

01 사무관리비

○시민정책 네트워크 운영

03 행사운영비

○시민정책 네트워크 운영

△3,0009,0006,000

6,000,000원 6,000

2,00002,000

2,000,000원 2,000

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비

○시민사회단체 업무협의

03,6003,600

3,600,000원 3,600

203 업무추진비 22,000 22,000 0

03 시책추진업무추진비

○시정협력업무추진

○시민참여행정 업무추진

○시민정책개발 업무추진

022,00022,000

9,400,000원 9,400

8,400,000원 8,400

4,200,000원 4,200

301 일반보전금 1,000 0 1,000

09 행사실비지원금

○시민정책 네트워크 운영

1,00001,000

1,000,000원 1,000

시정 참여 기회 확대 85,000 244,000 △159,000

숙의기반 시민참여 제도 운영 65,000 215,000 △150,000

201 일반운영비 65,000 215,000 △150,000

01 사무관리비

○공론화위원회 운영

03 행사운영비

○공론조사 및 토론회 개최

015,00015,000

15,000,000원 15,000

△150,000200,00050,000

50,000,000원 50,000

온라인 시민참여 지원 20,000 29,000 △9,000

201 일반운영비 18,000 29,000 △11,000

01 사무관리비 △11,00029,00018,000
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○답변영상 및 토론 홍보물 제작 등 18,000,000원 18,000

301 일반보전금 2,000 0 2,000

12 기타보상금

○시민참여 활성화 이벤트

2,00002,000

2,000,000원 2,000

현장소통 운영 및 갈등관리 55,500 11,500 44,000

체계적인 갈등관리 55,500 11,500 44,000

201 일반운영비 11,500 11,500 0

01 사무관리비

○갈등조정전문가 활동지원

○갈등관리 실무자 역량강화 교육

011,50011,500

10,000,000원 10,000

1,500,000원 1,500

207 연구개발비 44,000 0 44,000

01 연구용역비

○갈등영향분석 및 갈등관리절차 이행

44,000044,000

44,000,000원 44,000

시민만족 실현 소통실 운영 4,600 4,600 0

시민소통실 운영 4,600 4,600 0

201 일반운영비 4,600 4,600 0

01 사무관리비

○시민소통실 운영

04,6004,600

4,600,000원 4,600

행정운영경비 37,095 33,084 4,011

기본경비(시민정책담당관) 37,095 33,084 4,011

부서운영비 37,095 33,084 4,011

201 일반운영비 18,655 15,102 3,553

01 사무관리비

○부서운영수용비

○급량비

3,55315,10218,655

13,143,000원 13,143

5,512,000원 5,512

202 여비 8,240 7,782 458

01 국내여비

○기본업무수행 여비

4587,7828,240

8,240,000원 8,240

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비

○소통협력관

04 부서운영업무추진비

○부서운영업무추진비

06,6006,600

6,600,000원 6,600

03,6003,600

300,000원*12월 3,600




